งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๒๑๓๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน บ้านใหม่-นาด้วง ตอน ๒ 

ระหว่าง กม.๒๒+๖๐๐-กม.๒๔+๐๐๐ LT.,RT. ปริมาณงาน ๑๒,๐๖๐ ตร.ม. ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอ

ราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด เลยบริการ

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ๙,๕๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท เก้าล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๒.๒๗

         งานตามประกาศประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นี้

            ได้รับอนุมัติเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.